
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

26/2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról 
szóló 28/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet célja a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz Nagyatád közigazgatási 
területén történő begyűjtés díjának 2026. évre történő megállapítása érdekében. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 
LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében és 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) pontjában, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 
28/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2025. december 11.  
 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. december 12. napján  
Hatályba lépés ideje: 2026. január 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2025. december 30. 
Nagyatád, 2025. december 12. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
  



2 

 
1. melléklet a 26/2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez 

1. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról 
szóló 28/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 2025. január 1. 
napjától 2025. december 31. napjáig. sora és „A közületek részére:” sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 
2026. január 1. napjától 2026. december 31. napjáig 

A közületek részére: 17.150 Ft+ÁFA / 5 m3 
 

” 


		2025-12-12T08:18:04+0100
	Dr. Ludas László


		2025-12-12T10:04:20+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2025-12-12T10:04:31+0100
	Dr. Kovács Ildikó




